

Kobiety z różnych stron świata

Opublikowano: piątek, 08, marzec 2013 17:16



Z okazji Dnia Kobiet OSK Podzamcze i Publiczna Szkoła Podstawowa nr 21 im. Olimpijczyków Polskich zorganizowały wystawę prac plastycznych "Kobiety z różnych stron świata w oczach dziecka".

Młodzi artyści z klas I - III szkoły podstawowej nr 21 i z oddziałów przedszkolnych pokazali prace, na których można zobaczyć często bardzo egzotyczne życie kobiet z różnych krajów i kontynentów. Ale nie zabrakło też wałbrzyskich inspiracji.

- *Narysowałam dwie Japonki, które tańczą, bo przypomniałam sobie, jak takie dziewczynki tańczyły na Dzień Babci i Dziadka. Mam taką koleżankę, która ma na imię Nantini, urodziła się w innym kraju, ale się tu przeprowadziła i nauczyła się języka. A tutaj namalowałam dziewczynkę z Chin - mówi Kasia.*

- *Ja namalowałam Holenderkę, tam jest dużo tulipanów i wiatraków - mówi Julia.*

- *Wybrałam Tajlandię, bo mój tata lubi jeździć do Tajlandii. Tam słonie chodzą po ulicach i różne zwierzęta, które u nas są w ZOO i nie mogą chodzić po drodze, na Tajlandii mogą. Narysowałam mamę z dwójką dzieci, jak prowadzą słonika - mówiła Emilia.*

Wszystkie zaprezentowane na wystawie prace namalowane zostały na zajęciach plastycznych w świetlicy szkolnej szkoły nr 21 pod opieką Haliny Krajewskiej, prowadzącej w OSK sekcje plastyczną dla dzieci.

- *Te prace są bardzo obrazowe, dzieci wykazały się bardzo dużą inicjatywą i pomysłowością, bo rzeczywiście bardzo sumiennie przystąpiły do tematu. Na tych pracach widać autentycznie kobiety z różnych stron świata. Mamy i Hinduską, i Indiankę, i Japonkę, Chinkę, Holenderkę, Afrykankę. W najbliższym czasie ogłosimy konkurs "Portret pani Wiosny", który ma charakter cykliczny, a wernisaż też odbędzie się w Pasażu Tesco - mówi Włodzimierz Palusko, kierownik OSK Podzamcze.*

Autorami prac są: Hanna Borecka, Amelia Szczęsna, Kamila Szczęsna, Natalia Pertyńska, Paulina Pertyńska, Nicoletta Stasiak, Kinga Krasoń, Karolina Mrozowska (kl. "0"), Katarzyna Galewicz, Weronika Stefaniak, Kornelia Magiełda, Blanka Maj, Maja Gąszczak, Julia Pertyńska, Julia Gałęcka, Katarzyna Pokorska, Nadia Sacher (kl. I), Emilia Cajzer, Edyta Sarzyńska, Hanna Rozpendowska, Emilia Daszkiewicz, Melania Rajca, Oliwia Gajewczyk (kl. II) oraz Aleksandra Adamska, Sara Jędrzak, Paulina Bogucka, Aleksandra Klich i Daniel Sikorski (kl. III).

Prace można będzie oglądać w Pasażu Tesco przez najbliższe trzy tygodnie.

ms
Foto: użyte